
 
 

                                                            
 

Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali  
Settore Ricerca, Relazioni Internazionali e Post Lauream 

 

 

1 
  

 

D.R. n.1366 
IL RETTORE 

 
VISTO lo statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO il Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello, emanato con D.R. n. 236 
del 20/02/2024; 

VISTO l’Accordo ex art. 15 della L. 241/90 siglato tra Comune di Matera, Consiglio 
Nazionale delle Ricerche, Politecnico di Bari e Università della Basilicata per la 
realizzazione della Casa delle Tecnologie Emergenti di Matera; 

VISTO il D.R. 958 del 06/08/2024 con il quale è stata indetta la selezione pubblica per 
l’ammissione allo short master in “Cybersecurity”, per l’a.a. 2024/25; 

CONSIDERATO  il D.R. 1022 del 09/09/2024 con il quale è stato differito il termine di presentazione 
delle domande di ammissione al 09/10/2024 ore 23:59; 

ATTESO CHE la Commissione si è riunita il giorno 24/10/2024 per la valutazione delle istanze di 
ammissione al predetto short master; 

VISTI i verbali di valutazione e gli atti trasmessi dalla Commissione suddetta; 

VERIFICATA la regolarità della procedura 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 Sono approvati gli atti relativi alla procedura di ammissione allo short master in “Cybersecurity”. 
 
Art. 2 La graduatoria degli ammessi al corso è formulata come segue: 
 
 
 

Cognome e Nome Totale 

PULPITO MARIANO 19 

BOFFOLI DANILO  19 

CRAMAROSSA ALBERTO  15  

TREMATORE EMANUELE LIBERO 12  

DE BENEDICTIS GAIA 11  

MICAGLIO MATTIA 10  

 
 



 
 

                                                            
 

Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali  
Settore Ricerca, Relazioni Internazionali e Post Lauream 

 

 

2 
  

 

Art. 3 I candidati ammessi al predetto short master dovranno effettuare l’immatricolazione a partire 
dalle ore 14:00 del 07.11.2024 ed entro le ore 14:00 del 14.11.2024, seguendo le indicazioni 
di cui all’Avviso Immatricolazioni allegato al presente Decreto. 

 
Art. 4 Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo www.poliba.it, (Albo Ufficiale    

on- line del Politecnico di Bari e sezione Master al percorso: 
https://www.poliba.it/didattica/master). 

 
 
Bari, 07.11.2024 
 
                                                                                                                                       

                                                                                                                                          Il Rettore 
               prof. ing.  Francesco CUPERTINO 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
Responsabile del Procedimento                                                                                         Responsabile del Settore 
Anna Flora  Dott.ssa Antonella Palermo 
 
 


		2024-11-07T09:02:03+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




